News Release

                              ○C  2022 Yellow Hat Ltd.

2022 年４月 15 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)

は、2022 年４月 22 日(金)にイエローハットコイン洗車場『豊田』を新規オープンいたします。

同コイン洗車場は、愛知県の北部に位置する人口約 42 万人の豊田市へのオープンとなり、国道 248 号

線沿いのため各方面からのアクセスが良い立地です。

 イエローハット豊田店に併設となる同コイン洗車場は、屋根付き拭き上げ場を６台分完備し、夏の

日差しや冬の寒さなどを軽減して、快適に拭き上げ作業が可能です。門型洗車機は、クリアな光沢と滑ら

かな手触りを兼ね備えた高濃度ガラス系コーティングを採用した高性能最新機を導入しました。また､

イエローハット店舗に併設のため、カーシャンプーやタオルなどの洗車用品が必要時、スグにお買物が

できる安心・便利なコイン洗車場です。

４月 22 日(金)・23 日(土)・24 日(日)の３日間は、オープンイベントを開催いたします。皆様のご来場

をスタッフ一同、心からお待ちしております。

イエローハットグループは、お客様が安全で快適なカーライフをお楽しみいただけるよう、今後も

カーライフメニューの充実に向け努めてまいります。

コイン洗車場の概要は、下記のとおりです。

洗 車 場 名： イエローハット コイン洗車場『豊田
と よ た

』 オープン日： 2022 年４月 22 日（金）

所 在 地： 〒471-0871 愛知県
あ い ち け ん

豊田市
と よ た し

元宮
もとみや

町
ちょう

6-6 （イエローハット豊田店に併設）

主 な 設 備： ・門型洗車機   １基          ・スプレー洗車機 ３基

 ・車内掃除機   １基 ・LED 照明設備完備

 ・お客様用水道設備１箇所 ・拭き上げ場  全８台分（屋根有６台）

営 業 時 間： 7:00～21:00 （年中無休 ※年末年始を除く）

経 営 会 社： 株式会社 三河
み か わ

イエローハット 代表者：代表取締役 八百谷
や お た に

 拓
た く

治
じ

 〒444-0813 愛知県
あ い ち け ん

岡崎市
お か ざ き し

羽根
は ね

町
ちょう

鰻
うなぎ

池
い け

218-1     TEL.0564-72-3090

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

9882 東証プライム市場)

03-6866-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループのコイン洗車場がオープン！～

 イエローハット

コイン洗車場 『豊田
と よ た

』 （愛知県） オープンのお知らせ
～ イエローハットが運営する 『 コイン洗車場 』 が愛知県豊田市にオープンいたします！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173